
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 259,050,455 212,677,780 46,372,675

100 지방세수입 30,300,000 31,600,000 △1,300,000

110 지방세 30,300,000 31,600,000 △1,300,000

111 보통세 29,300,000 30,300,000 △1,000,000

111-09 지방소득세 5,000,000 6,000,000 △1,000,000

[ 일반회계 ] 5,000,000 6,000,000 △1,000,000

< 세무과 > 5,000,000 6,000,000 △1,000,000

  ○소득분 4,680,000 5,680,000 △1,000,000경정 4,680,000,000원

113 지난년도수입 1,000,000 1,300,000 △300,000

113-01 지난년도수입 1,000,000 1,300,000 △300,000

[ 일반회계 ] 1,000,000 1,300,000 △300,000

< 세무과 > 1,000,000 1,300,000 △300,000

  ○지난년도수입 1,000,000 1,300,000 △300,000경정 1,000,000,000원

200 세외수입 28,476,053 22,008,917 6,467,136

210 경상적세외수입 6,232,111 6,232,268 △157

211 재산임대수입 74,654 79,654 △5,000

211-02 공유재산임대료 34,654 39,654 △5,000

[ 일반회계 ] 34,654 39,654 △5,000

< 세무과 > 34,654 39,654 △5,000

  ○토지, 건물 임대료(상패동 831 외 30)(회계과)

 20,000  25,000  △5,000  경정 1,666,667원*12월

212 사용료수입 468,750 467,250 1,500

212-08 기타사용료 214,825 213,325 1,500

[ 일반회계 ] 214,825 213,325 1,500

< 세무과 > 214,825 213,325 1,500

  ○해피보육실 이용요금(사회복지과) 4,375 2,875 1,500경정 4,375,000원

213 수수료수입 1,783,817 1,860,784 △76,967

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 887,084 987,084 △100,000

[ 일반회계 ] 887,084 987,084 △100,000

< 세무과 > 887,084 987,084 △100,000

  ○음식물쓰레기봉투판매수입(환경보호과) 20,000 120,000 △100,000경정 20,000,000원

213-04 기타수수료 377,233 354,200 23,033

[ 일반회계 ] 377,233 354,200 23,033

< 세무과 > 377,233 354,200 23,033
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○쓰레기소각장 반입수수료(환경보호과)

 84,000  72,000  12,000

  ○음식물쓰레기수거운반처리수수료(환경보호과)

 170,000  144,000  26,000

  ○전자정부민원증명수수료(건축과) 6,133 0 6,133

  ○대체산림자원조성비(농업녹지과) 13,900 35,000 △21,100

  경정 7,000,000원*12월

  경정 170,000,000원

511,140원*12월

경정 13,900,000원

214 사업수입 1,153,310 1,130,000 23,310

214-04 청산금수입 23,310 0 23,310

[ 일반회계 ] 23,310 0 23,310

< 세무과 > 23,310 0 23,310

  ○토지구획정리사업(불현지구) 공유재산 환지 청산금(회계과

    )  23,310  0  23,310  23,310,000원

215 징수교부금수입 1,200,580 1,134,580 66,000

215-01 징수교부금수입 1,200,580 1,134,580 66,000

[ 일반회계 ] 1,200,580 1,134,580 66,000

< 세무과 > 1,200,580 1,134,580 66,000

  ○개발부담금징수교부금(민원봉사과) 72,000 7,000 65,000

  ○배출부과금 징수비용(환경보호과) 6,000 5,000 1,000

경정 72,000,000원

경정 500,000원*12월

216 이자수입 1,551,000 1,560,000 △9,000

216-03 기타이자수입 51,000 60,000 △9,000

[ 일반회계 ] 51,000 60,000 △9,000

< 세무과 > 51,000 60,000 △9,000

  ○세입세출외현금이자(회계과) 51,000 60,000 △9,000경정 51,000,000원

220 임시적세외수입 22,243,942 15,776,649 6,467,293

221 재산매각수입 7,202,000 6,962,000 240,000

221-03 공유재산매각수입금 7,140,000 6,900,000 240,000

[ 일반회계 ] 7,140,000 6,900,000 240,000

< 세무과 > 7,140,000 6,900,000 240,000

  ○공유재산매각수입(회계과) 340,000 100,000 240,000경정 340,000,000원

222 잉여금 9,583,652 8,000,000 1,583,652

222-01 순세계잉여금 9,583,652 8,000,000 1,583,652

[ 일반회계 ] 9,583,652 8,000,000 1,583,652

< 세무과 > 9,583,652 8,000,000 1,583,652

  ○순세계잉여금 9,583,652 8,000,000 1,583,652경정 9,583,652,690원

223 이월금 1,002,240 0 1,002,240

223-01 국고보조금사용잔액 513,749 0 513,749
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 513,749 0 513,749

< 세무과 > 513,749 0 513,749

  ○국고보조금사용잔액 513,749 0 513,749513,749,270원

223-02 시·도비보조금사용잔액 488,491 0 488,491

[ 일반회계 ] 488,491 0 488,491

< 세무과 > 488,491 0 488,491

  ○시도비보조금사용잔액 488,491 0 488,491488,491,370원

224 전입금 3,000,000 0 3,000,000

224-01 공기업특별회계전입금 3,000,000 0 3,000,000

[ 일반회계 ] 3,000,000 0 3,000,000

< 세무과 > 3,000,000 0 3,000,000

  ○ 공기업특별회계전입금 3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원

227 부담금 6,841 186,241 △179,400

227-02 일반부담금 6,841 186,241 △179,400

[ 일반회계 ] 6,841 186,241 △179,400

< 세무과 > 6,841 186,241 △179,400

  ○개발부담금(민원봉사과) 600 100,000 △99,400

  ○맨홀인상 비용에 따른 관리기관 부담금(도로과) 0 80,000 △80,000

경정 600,000원

경정 0원

228 잡수입 1,055,662 328,408 727,254

228-01 불용품매각대 52,317 2,000 50,317

[ 일반회계 ] 52,317 2,000 50,317

< 세무과 > 52,317 2,000 50,317

  ○불용품 매각대금(회계과) 52,317 2,000 50,317경정 52,317,000원

228-02 변상금및위약금 25,000 2,000 23,000

[ 일반회계 ] 25,000 2,000 23,000

< 세무과 > 25,000 2,000 23,000

  ○용역계약 해지보증금 정산(회계과) 23,000 0 23,00023,000,000원

228-03 과태료 216,937 227,500 △10,563

[ 일반회계 ] 216,937 227,500 △10,563

< 세무과 > 216,937 227,500 △10,563

  ○자동차.이륜차 책임보험 및 법령위반과태료(교통행정과)

 130,000  160,000  △30,000

  ○건설폐기물의 재활용 촉진에 관한 법률 위반과태료(환경보

    호과)  800  0  800

  ○특정경유자동차 검사위반 과태료(환경보호과) 637 0 637

  경정 130,000,000원

  800,000원

637,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○폐기물과태료(환경보호과) 28,000 10,000 18,000경정 28,000,000원

228-04 과징금및이행강제금 73,000 53,000 20,000

[ 일반회계 ] 73,000 53,000 20,000

< 세무과 > 73,000 53,000 20,000

  ○자동차관리법과징금 및 범칙금(교통행정과)

 30,000  10,000  20,000  경정 2,500,000원*12월

228-09 기타잡수입 679,408 34,908 644,500

[ 일반회계 ] 679,408 34,908 644,500

< 세무과 > 679,408 34,908 644,500

  ○반환기간 만료 세입세출외현금 세입등(회계과)

 10,000  0  10,000

  ○집행잔액 반납 및 착오지급분 환수 등(사회복지과)

 38,506  0  38,506

  ○수중펌프 선급금 반환 및 계약보증금 환불(재난관리과)

 297,138  0  297,138

  ○정비사업 휀스고재처리비용(재난관리과) 3,918 0 3,918

  ○수위 및 적설영상시스템 통신요금 환불액(재난관리과)

 485  0  485

  ○송내택지개발도로공사 완료에 따른 집행잔액 정산 반환금

    외 4건(도로과)  195,148  0  195,148

  ○무한돌봄드림네트워크팀 민간경상보조금 집행잔액 외 4건(

    주민생활지원실)  53,511  0  53,511

  ○2010년도 교육경비 집행잔액(평생교육원) 45,794 0 45,794

  10,000,000원

  38,506,000원

  297,138,510원

3,918,600원

  485,410원

  195,148,990원

  53,511,820원

45,794,790원

229 지난년도수입 393,547 300,000 93,547

229-01 지난년도수입 393,547 300,000 93,547

[ 일반회계 ] 393,547 300,000 93,547

< 세무과 > 393,547 300,000 93,547

  ○공유재산 매각수입(회계과) 16,923 0 16,923

  ○개발부담금(민원봉사과) 94,350 5,000 89,350

  ○환경(대기.수질)과태료(환경보호과) 1,000 2,000 △1,000

  ○자동차.이륜차 책임보험 및 법령위반과태료(교통행정과)

 200,000  220,000  △20,000

  ○폐기물관리법 과태료(환경보호과) 274 0 274

  ○특정경유자동차검사위반과태료(환경보호과)

 10,000  2,000  8,000

16,923,810원

경정 94,350,110원

경정 1,000,000원

  경정 200,000,000원

274,000원

  경정 10,000,000원

300 지방교부세 67,940,478 64,071,369 3,869,109

310 지방교부세 67,940,478 64,071,369 3,869,109
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

311 지방교부세 67,940,478 64,071,369 3,869,109

311-01 보통교부세 60,986,000 59,486,000 1,500,000

[ 일반회계 ] 60,986,000 59,486,000 1,500,000

< 기획감사실 > 60,986,000 59,486,000 1,500,000

  ○보통교부세 60,986,000 59,486,000 1,500,000경정 60,986,000,000원

311-02 특별교부세 2,141,311 620,311 1,521,000

[ 일반회계 ] 2,141,311 620,311 1,521,000

< 기획감사실 > 2,141,311 620,311 1,521,000

  ○신천 보행전용교량 설치공사(도로과)(성립전)

 700,000  0  700,000

  ○폭우피해 응급복구비 긴급지원(환경보호과)(성립전)

 200,000  0  200,000

  ○하수처리장 기계설비 유지보수(환경사업소) 61,000 0 61,000

  ○구제역매몰지 지방상수도 확충(도시과)(성립전)

 60,000  0  60,000

  ○아차노리마을 진입로 개설(도로과) 500,000 0 500,000

  700,000,000원

  200,000,000원

61,000,000원

  60,000,000원

500,000,000원

311-03 분권교부세 2,013,167 1,965,058 48,109

[ 일반회계 ] 2,013,167 1,965,058 48,109

< 기획감사실 > 2,013,167 1,965,058 48,109

  ○분권교부세 2,013,167 1,965,058 48,109

    -사회복지과 1,500,483 1,455,374 45,109

      ·장애인복지관운영 265,813 187,578 78,235

      ·사회복지전담공무원인건비 414,019 448,682 △34,663

      ·장애인복지관 정보화 기능개선 1,537 0 1,537

    -문화체육과 35,000 32,000 3,000

      ·지방문화원육성 35,000 32,000 3,000

경정 265,813,000원

경정 414,019,000원

1,537,000원

경정 35,000,000원

311-04 부동산교부세 2,800,000 2,000,000 800,000

[ 일반회계 ] 2,800,000 2,000,000 800,000

< 기획감사실 > 2,800,000 2,000,000 800,000

  ○부동산교부세 2,800,000 2,000,000 800,000경정 2,800,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 25,200,368 19,724,993 5,475,375

420 재정보전금 25,200,368 19,724,993 5,475,375

421 재정보전금 25,200,368 19,724,993 5,475,375

421-01 재정보전금 25,200,368 19,724,993 5,475,375

[ 일반회계 ] 25,200,368 19,724,993 5,475,375
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장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 420 재정보전금
항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획감사실 > 25,200,368 19,724,993 5,475,375

  ○일반재정보전금 19,190,368 18,024,993 1,165,375

  ○시책추진보전금 6,010,000 1,700,000 4,310,000

    - 변전소~부처고개간 도로개설(도로과) 1,500,000 0 1,500,000

    - 상패동주민센터~무궁화유지간 도로개설(도로과)

 1,000,000  0  1,000,000

    - 동두천 락페스티발(문화체육과)(성립전) 150,000 0 150,000

    - 청소년별자리 과학축제(사회복지과)(성립전)

 30,000  0  30,000

    - 지방재정조기집행 제2차평가 인센티브 30,000 0 30,000

    - 캠프님블 도로개설(도로과) 700,000 0 700,000

    - 캠프님블 수변공원 조성(농업녹지과) 900,000 0 900,000

경정 19,190,368,000원

1,500,000,000원

 1,000,000,000원

150,000,000원

 30,000,000원

30,000,000원

700,000,000원

900,000,000원

500 보조금 107,133,556 75,272,501 31,861,055

510 국고보조금등 82,293,959 53,981,020 28,312,939

511 국고보조금등 82,293,959 53,981,020 28,312,939

511-01 국고보조금 73,251,881 45,893,525 27,358,356

[ 일반회계 ] 73,251,881 45,893,525 27,358,356

< 주민생활지원실 > 9,807,607 8,548,452 1,259,155

  ○생계급여 5,631,330 4,500,000 1,131,330

  ○주거급여 1,310,000 1,200,000 110,000

  ○해산장제급여 55,000 29,819 25,181

  ○긴급복지 308,390 252,390 56,000

  ○ 2011사회복지 지역대회운영(성립전) 1,440 0 1,440

  ○지역사회서비스 투자사업 233,853 283,293 △49,440

  ○지역공동체 일자리사업(성립전) 108,183 83,183 25,000

  ○차상위계층양곡할인지원 53,761 49,213 4,548

  ○희망키움 통장지원 13,343 11,151 2,192

  ○사회적 일자리창출 사업 0 47,096 △47,096

< 사회복지과 > 19,614,948 19,802,169 △187,221

  ○여성시설 종사자 교육 216 223 △7

  ○종사자인건비(보육) 888,848 966,694 △77,846

  ○교재교구비(보육시설) 28,740 39,972 △11,232

  ○차량운영비(보육) 13,200 11,632 1,568

  ○보육시설 미이용아동 양육지원 223,010 283,420 △60,410

경정 5,631,330,000원

경정 1,310,000,000원

경정 55,000,000원

경정 308,390,000원

1,440,000원

경정233,853,000원

경정 108,183,000원

경정 53,761,000원

경정 13,343,000원

경정 0원

경정 216,000원

경정888,848,000원

경정 28,740,000원

경정13,200,000원

경정223,010,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○기초생활보장급여(노인시설) 176,200 137,258 38,942

  ○장애인자녀교육비 4,710 3,296 1,414

  ○영유아보육료지원 6,284,472 6,812,240 △527,768

  ○아동안전영상정보(CCTV)구축사업(재원변경) 0 137,500 △137,500

  ○드림스타트마을사업(성립전) 175,000 0 175,000

  ○공설묘지 수해피해 복구공사(성립전) 106,033 0 106,033

  ○장애인시설 수해복구(성립전) 301,955 0 301,955

  ○가정폭력 및 성폭력 상담프로그램 운영인력 역량 강화

 2,630  0  2,630

< 문화체육과 > 248,404 56,558 191,846

  ○자재암 대웅전 석축 복구공사 50,000 0 50,000

  ○소요산관광지 수해복구사업(성립전) 141,846 0 141,846

< 환경보호과 > 1,485,231 1,467,110 18,121

  ○보증기간 경과장치 성능유지사업 2,631 9,510 △6,879

  ○천연가스자동차 보급 52,000 27,000 25,000

< 농업녹지과 > 3,430,774 1,152,568 2,278,206

  ○농업인영유아양육비지원 9,000 7,000 2,000

  ○논 소득기반 다양화사업 2,773 0 2,773

  ○구제역 매몰지 조성관리 350,000 0 350,000

  ○가축전염병예방접종 59,262 62,927 △3,665

  ○재해복구비 127,098 0 127,098

  ○캠프님블 수변공원 조성 1,800,000 0 1,800,000

< 도로과 > 18,451,429 12,050,000 6,401,429

  ○도로수해복구(성립전) 5,801,429 0 5,801,429

  ○캠프님블 도로개설 1,400,000 0 1,400,000

  ○안전한보행환경조성사업(재원변경) 0 800,000 △800,000

< 재난관리과 > 16,953,028 33,723 16,919,305

  ○재해로인한 재산피해복구비 1,825,250 0 1,825,250

  ○지방하천수해복구(성립전) 644,055 0 644,055

  ○배수펌프장 시설개선사업(성립전) 9,150,000 0 9,150,000

  ○캠프님블 하천 정비 5,300,000 0 5,300,000

< 특별대책지역과 > 59,185 0 59,185

  ○호우피해 관광특구내 시설물 수해복구(성립전)

 59,185  0  59,185

경정 176,200,000원

경정 4,710,000원

경정 6,284,472,000원

경정 0원

175,000,000원

106,033,000원

301,955,000원

  2,630,000원

50,000,000원

141,846,000원

경정 2,631,000원

경정 52,000,000원

경정9,000,000원

2,773,000원

350,000,000원

경정59,262,000원

127,098,000원

1,800,000,000원

5,801,429,000원

1,400,000,000원

경정 0원

1,825,250,000원

644,055,000원

9,150,000,000원

5,300,000,000원

  59,185,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 291,514 275,514 16,000

  ○포상금 16,000 0 16,000

< 시설사업소 > 414,930 12,600 402,330

  ○전문체육시설(운동장)수해복구비 391,130 0 391,130

  ○박물관 안내표지판 설치 11,200 0 11,200

16,000,000원

391,130,000원

11,200,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 7,774,039 6,818,483 955,556

[ 일반회계 ] 7,774,039 6,818,483 955,556

< 사회복지과 > 137,500 0 137,500

  ○아동안전영상정보(CCTV)구축사업(재원변경) 137,500 0 137,500

< 지역경제과 > 1,609,160 1,591,160 18,000

  ○시장,상점가 활성화 연구용역 18,000 0 18,000

< 농업녹지과 > 1,362,879 1,362,823 56

  ○임도시설 468,820 468,764 56

< 도로과 > 800,000 0 800,000

  ○안전한보행환경조성사업(재원변경) 800,000 0 800,000

137,500,000원

18,000,000원

경정 468,820,000원

800,000,000원

511-03 기금 1,268,039 1,269,012 △973

[ 일반회계 ] 1,268,039 1,269,012 △973

< 주민생활지원실 > 22,775 23,527 △752

  ○가사간병방문도우미사업 22,775 23,527 △752

< 사회복지과 > 18,984 20,260 △1,276

  ○가정성폭력피해자치료회복프로그램운영 10,484 11,760 △1,276

< 농업녹지과 > 87,810 86,305 1,505

  ○쌀소득등보전직접지불(사업관리비) 1,333 249 1,084

  ○쌀소득등보전직접지불사업관리(심사위원회)

 1,467  1,196  271

  ○농지이용관리지원비 지원 5,650 5,500 150

< 보건소 > 704,676 705,126 △450

  ○암치료비지원사업 69,845 78,845 △9,000

  ○미숙아및선천성이상아 의료비 24,167 16,667 7,500

  ○재난의료지원 1,050 0 1,050

경정 22,775,000원

경정 10,484,000원

경정1,333,000원

  경정1,467,000원

경정5,650,000원

경정 69,845,000원

경정 24,167,000원

1,050,000원

520 시,도비보조금등 24,839,597 21,291,481 3,548,116

521 시·도비보조금등 24,839,597 21,291,481 3,548,116

521-01 시·도비보조금등 24,839,597 21,291,481 3,548,116

[ 일반회계 ] 24,839,597 21,291,481 3,548,116
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 기획감사실 > 205,000 105,000 100,000

  ○수해피해 응급복구(환경사업소)(성립전) 100,000 0 100,000

< 주민생활지원실 > 1,988,056 1,822,627 165,429

  ○생계급여 703,916 562,500 141,416

  ○주거급여 163,750 150,000 13,750

  ○지역공동체 일자리사업(성립전) 54,005 41,505 12,500

  ○해산장제급여 6,875 3,727 3,148

  ○긴급복지 23,129 18,929 4,200

  ○지역사회서비스 투자사업 49,682 60,705 △11,023

  ○가사간병방문도우미사업 4,880 5,042 △162

  ○차상위계층양곡할인지원 4,032 3,691 341

  ○희망키움 통장지원 1,656 1,394 262

  ○사회적 일자리창출 사업 0 3,533 △3,533

  ○ 생활공감정책 주부모니터단 운영비(성립전) 4,530 0 4,530

< 공보전산과 > 6,980 9,046 △2,066

  ○사업체 고용수요조사 0 2,066 △2,066

< 사회복지과 > 10,702,541 10,681,453 21,088

  ○아동복지시설종사자특수근무수당 15,000 16,200 △1,200

  ○장애인직업재활시설운영(이양사무) 18,470 11,194 7,276

  ○가정성폭력피해자치료회복프로그램운영 2,247 2,520 △273

  ○여성시설종사자교육 108 112 △4

  ○종사자인건비(보육) 444,424 483,347 △38,923

  ○교재교구비(보육) 14,370 19,986 △5,616

  ○차량운영비(보육) 6,600 5,816 784

  ○보육시설 미이용아동 양육지원 111,505 141,710 △30,205

  ○장애아 영아반교사 특수근무수당 25,517 23,657 1,860

  ○취업여성 보육지원 36,445 58,887 △22,442

  ○시간연장형 보육시설 운영지원 12,354 9,774 2,580

  ○기초생활보장급여(노인시설) 22,025 17,158 4,867

  ○노인양로요양시설종사자 특수근무수당 50,831 61,331 △10,500

  ○장애인복지관운영 182,552 162,993 19,559

  ○장애인주간보호시설운영 23,823 21,270 2,553

  ○장애인단기보호시설운영 31,470 28,098 3,372

100,000,000원

경정 703,916,000원

경정 163,750,000원

경정 54,005,000원

경정 6,875,000원

경정 23,129,000원

경정49,682,000원

경정 4,880,000원

경정 4,032,000원

경정 1,656,000원

경정 0원

4,530,000원

경정 0원

경정 15,000,000원

경정 18,470,000원

경정 2,247,000원

경정 108,000원

경정444,424,000원

경정14,370,000원

경정6,600,000원

경정111,505,000원

경정 25,517,000원

경정 36,445,000원

경정 12,354,000원

경정 22,025,000원

경정 50,831,000원

경정 182,552,000원

경정 23,823,000원

경정 31,470,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인심부름센터운영 29,675 26,976 2,699

  ○장애인수화통역센터운영 32,163 29,238 2,925

  ○영유아보육료지원 3,142,236 3,406,120 △263,884

  ○수해피해 응급복구비(공설묘지)(성립전) 75,000 0 75,000

  ○수해피해 응급복구비(장애인복지시설)(성립전)

 100,000  0  100,000

  ○장애인지역사회재활시설 기능보강 1,500 0 1,500

  ○공설묘지 수해피해 복구공사(성립전) 42,412 0 42,412

  ○장애인시설 수해복구(성립전) 120,781 0 120,781

  ○가정폭력 및 성폭력 상담프로그램 운영인력 역량 강화

 565  0  565

  ○만5세아 급식비 지원 5,402 0 5,402

< 문화체육과 > 517,048 247,310 269,738

  ○자재암 대웅전 석축 복구공사 100,000 0 100,000

  ○도지사기 생활체육대회(성립전) 26,000 13,000 13,000

  ○수해피해 응급복구(성립전) 100,000 0 100,000

  ○소요산관광지 수해복구사업(성립전) 56,738 0 56,738

< 세무과 > 23,992 0 23,992

  ○지방세수증대 활동비(성립전) 12,010 0 12,010

  ○도세체납액 징수활동비(성립전) 11,982 0 11,982

< 회계과 > 63,250 48,250 15,000

  ○국공유재산 종합평가 상사업비(성립전) 15,000 0 15,000

< 지역경제과 > 810,599 786,524 24,075

  ○저소득층 생활안정 연탄지원 24,075 0 24,075

< 민원봉사과 > 20,000 5,000 15,000

  ○도로명주소 홍보물 제작(성립전) 15,000 0 15,000

< 환경보호과 > 1,107,738 556,993 550,745

  ○보증기간 경과장치 성능유지사업 0 4,755 △4,755

  ○천연가스자동차 보급 26,000 13,500 12,500

  ○수해쓰레기 처리(성립전) 543,000 0 543,000

< 교통행정과 > 316,943 323,618 △6,675

  ○택시 디지털 운행기록계 설치 0 6,675 △6,675

< 농업녹지과 > 1,427,828 1,392,283 35,545

  ○농업인영유아양육비지원 2,700 2,100 600

경정 29,675,000원

경정 32,163,000원

경정 3,142,236,000원

75,000,000원

  100,000,000원

1,500,000원

42,412,000원

120,781,000원

  565,000원

5,402,000원

100,000,000원

경정 26,000,000원

100,000,000원

56,738,000원

12,010,000원

11,982,000원

15,000,000원

24,075,000원

15,000,000원

경정 0원

경정 26,000,000원

543,000,000원

경정 0원

경정2,700,000원

- 10 -



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○농업인자녀학자금 8,858 19,402 △10,544

  ○양봉산업육성 1,185 945 240

  ○송아지생산안정사업 240 360 △120

  ○우수축산물학교급식 135,000 27,068 107,932

  ○가축전염병예방접종 23,653 25,791 △2,138

  ○임도시설 66,938 66,966 △28

  ○살처분 매몰지 관리지원비 24,000 26,000 △2,000

  ○긴급가축방역비 200,000 300,000 △100,000

  ○구제역 젖소 유대보상 11,115 10,800 315

  ○구제역 고능력우 보상 900 2,400 △1,500

  ○ 경기도농촌지도자육성기금 지원사업(성립전) 20,000 0 20,000

  ○재해복구비 21,788 0 21,788

  ○산불방지 우수기관 포상금 1,000 0 1,000

< 도로과 > 1,590,095 1,552,000 38,095

  ○도로수해복구(성립전) 38,095 0 38,095

< 건축과 > 101,800 1,800 100,000

  ○ 간판이 아름다운거리 조성사업 100,000 0 100,000

< 재난관리과 > 2,194,344 405,016 1,789,328

  ○재해로인한 재산피해복구비 312,900 0 312,900

  ○소하천수해복구사업(성립전) 280,931 0 280,931

  ○지방하천수해복구(성립전) 696,497 0 696,497

  ○풍수해보험사업 2,000 3,000 △1,000

  ○동두천 배수펌프장 시설개선비(성립전) 500,000 0 500,000

< 특별대책지역과 > 148,674 125,000 23,674

  ○호우피해 관광특구내 시설물 수해복구(성립전)

 23,674  0  23,674

< 보건소 > 1,225,790 1,151,794 73,996

  ○재난의료지원 450 0 450

  ○정신요양시설운영 622,418 548,122 74,296

  ○암치료비지원사업 34,923 39,423 △4,500

  ○미숙아및선천성이상아의료비지원 12,083 8,333 3,750

< 시설사업소 > 214,752 6,300 208,452

  ○전문체육시설(운동장)수해복구비 156,452 0 156,452

  ○운동장 수해피해복구(성립전) 52,000 0 52,000

경정8,858,000원

경정1,185,000원

경정240,000원

경정135,000,000원

경정23,653,000원

경정 66,938,000원

경정24,000,000원

경정200,000,000원

경정 11,115,000원

경정 900,000원

20,000,000원

21,788,000원

1,000,000원

38,095,000원

100,000,000원

312,900,000원

280,931,000원

696,497,000원

경정 2,000,000원

500,000,000원

  23,674,000원

450,000원

경정 622,418,000원

경정 34,923,000원

경정 12,083,000원

156,452,000원

52,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 평생교육원 > 187,110 84,410 102,700

  ○인문학 강좌 외 2개 프로그램 2,700 0 2,700

  ○전기 및 소방시설 응급복구비(성립전) 30,000 0 30,000

  ○수해복구 공공도서관 자료구입 50,000 0 50,000

  ○공공도서관 자료구입 26,000 6,000 20,000

2,700,000원

30,000,000원

50,000,000원

경정 26,000,000원
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